
～

様式3
No.

契 約 変 更 の 内 容

課 名 建設環境課　工務係

工 事 の 名 称 令和5年度　町道幹線6号線　舗装補修工事

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字篠塚地内

工 事 種 別 舗装

契 約 業 者 名 (株)徳川組

契 約 業 者 の 住 所 邑楽町大字赤堀1111番地

契 約 変 更 年 月 日 令和6年2月22日

変更前の契約金額  31,570,000円 （内消費税額 2,870,000 円）

変 更 金 額 （増） 814,000 円 （内消費税額 74,000 円）

変更後の契約金額  32,384,000円 （内消費税額 2,944,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和5年12月12日 令和6年3月18日

舗装補修工事　L=350m W=6.5～7.1m
　舗装工
　　表層(再生密粒度As13 t=5cm)　A=2446.3㎡
　　路上路盤再生(t=15cm)　A=2,302.4㎡

・ボックスカルバートの追加　L=8.7m→13.3m
・集水桝の追加　N=2基→3基
・交差点取付部及び歩道間口の舗装面積追加による数量増
・舗装計画高を下げたことによるAs殻処分量増
・舗装版切断に伴い発生する汚泥処分費の計上
・その他、現地測量精査による数量変更

変更後の工事概要

変 更 理 由

soumu04
テキストボックス
No.051069-1



